青岛市关于领取2011年医师资格考试综合笔试准考证的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/655/2021_2022__E9_9D_92_

E5_B2_9B_E5_B8_82_E5_c22_655247.htm 青岛2011医师综合笔

试准考证领取时间是8月30日9月2日。各有关考生： 2011年国

家医师资格考试综合笔试考试时间为：执业医师：9月17、18

日两天；助理医师：9月17日一天。 请实践技能考试通过的考

生，持本人身份证原件和综合笔试考试费（执业医师：232

元/人；助理医师：116元/人）于#ff0000>8月30日9月2日（9

：0011：30，13：30-16：00） 到青岛市医学会领取综合笔试

准考证（地址：李沧区浮山路22号）。 另外，还没有查询实

践技能考试成绩的考生请及时登陆国家医学考试网

（www.nmec.org.cn/在网站成绩查询窗口中，输入个人信息查

询，我考点不负责查询考生成绩。），逾期不再发放准考证

。 特此通知。青岛市医学会 小编推荐： #0000ff>2011年临床

执业医师考试模拟试卷（14单元） 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com